令和２年 10 月 8 日

保護者各位様

社会福祉法人 俊峰会 恵愛保育園

園長  畠中智美

運動会について

やっと秋らしい日差しになり、園庭での活動ができるようになりました。

運動会について詳細が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

日時  令和 2 年 10 月 17 日(土)

    星組 開始時間 9 時 15 分

       終了時間 10 時

    月組 開始時間 10 時 15 分

       終了時間 10 時 50 分

    光組 開始時間 11 時

       終了時間 12 時

    参加は保護者 2 名まで（小学生不可）一クラスが終了して、次のクラスが園庭に

入るようにします。場所取りは事前にできません。

    テントは立てませんので、日傘などでソーシャルディスタンスを保ってください。

※駐車場の混雑が予想されますので、各世帯一台で事前に駐車するのかを伺い、駐車券を

発行しますので、当日駐車券がない方は駐車できません。

 光、星組は、保育園の駐車場、月組は、城ケ谷公民館に駐車してください。係が案内し

ますので、指示に従ってください。

雨天の場合

 日時  令和 2 年 10 月 17 日(土)   開始時間 10 時

                   終了時間 11 時

光組のみの参加になります。

  場所  河東小学校体育館 （間違いないように）

雨天開催の決定は、前日の夕方にします。園のホームページにてお知らせします。

※すみれ、ゆり、きく組の保護者の方には、家庭保育のご協力ありがとうございます。